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Przybór do pisania 

Pierwszeństwo: 2 3 sierpień 2003 r . 

Prawo z rejestracj i wzoru przemysłowego trwa od dnia: 2 3 lut y 2004 r . 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t przybó r d o pisania . Wzó r 

obejmuje trzy odmiany przyboru . 

Istotę wzor u przemysłoweg o stanow i now a posta ć przedmiot u 

o indywidualny m charakterze . Nowoś ć i  oryginalność przybor u do pisani a wedłu g 

wzoru przemysłoweg o w  odniesieni u d o znanyc h rozwiąza ń przejawi a si ę 

w układzie linii , konturów, kształcie , kolorystyce , material e i  jego strukturze . 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączonyc h 

rysunkach i  fotografiach. 



Odmiana I : 

fig. 1  - przybó r do pisania w widoku perspektywiczny m 

fig. 2 - przybó r w widoku z prawej strony 

fig. 3 - przybór w widoku z przodu 

fig. 4 -  przybór w widoku z lewej strony 

fig. 5 - przybór w widoku z tyłu 

fig. 6 - przybór z fig. 3 w widoku z góry 

fig. 7 - przybór z fig. 3 w widoku od dołu 

fig. 8 - część dolna przyboru w widoku perspektywicznym z tyłu z widoczny m 

występem eliptyczny m 

fig. 9 - część dolna przyboru w widoku perspektywicznym z  przodu 

fig. 1 0 - przybór w widoku ogólnym od tyłu 

fig. 1 1 - klips z tulejką i przyciskiem w widoku z boku 

fig. 1 2 - klips osadzony w tulejce w widoku perspektywicznym o d dołu 

fig. 1 3 - klips osadzony w tulejce w widoku z przodu, od dołu 

fig. 1 4 - klips z wydłużoną spinką osadzony w tulejce w widoku perspektywiczny m 

fig. 1 5 - klips osadzony w tulejce w widoku perspektywicznym z  góry 

fig. 1 6 - klips osadzony w tulejce w widoku z przodu, z góry 

fig. 1 7 - klips bez zaczepu w widoku z boku 

fig. 1 8 - klips w widoku z przodu 

fig. 1 9 - przycisk w tulejce w widoku z prawej strony 

fig. 20 -  przycisk w tulejce w widoku z tyłu 

fig. 21 -  przycisk w tulejce w widoku z lewej strony 

fig. 22 -  przycisk w widoku z tyłu 

fig. 23 -  przycisk w widoku z lewej strony 



fig. 24 -  przycisk w widoku z prawej strony 

fig. 25 -  przycisk w widoku z góry 

fig. 26 -  górna powierzchnia przycisk u w widoku perspektywicznym od strony 

klipsa 

Odmiana II : 

fig. 27 -  przybór do pisania z klipsem umieszczonym bezpośredni o w korpusie 

w widoku z prawej strony 

Odmiana II I 

fig. 28 -  przycisk przyboru do pisania wbudowany w tulejkę klipsa w widoku 

z przod u 

fig. 29 -  przycis k z klipse m w widoku perspektywiczny m 

fig. 30 -  przycisk w widoku perspektywicznym z  góry 

fig. 31, fig. 32 -  przycisk wbudowany w otwór tulejki w widoku z boku 

Rysunek zbiorczy . 

Przybór d o pisani a skład a si ę z czterec h podstawowyc h części : korpus u 1 , 

dolnej końcówk i 2 , przycisk u 3  i  klipsa 4 . Dodatkow e lu b wymienne elementy ora z 

drobne zmian y w  ic h konstrukcj i powoduj ą wyodrębnieni e trzec h odmia n 

przyboru. 

Częścią wspólną, identyczn ą dla wszystkich odmian jest końcówka 2 , które j 

górna, walcowa częś ć przecięta jest skośną płaszczyzną, a  część dolna ma kształ t 

ściętego stożka . 

Odmianę I  stanow i korpu s 1 , końcówk a 2 , przycis k 3  i  klip s 4 . Korpu s 1 

charakteryzuje si ę rozszerzając ą si ę stożkow o k u dołow i powierzchni ą boczną , 

której górn ą i  doln ą powierzchni ę stanow i skośne , równoległ e d o siebi e 



płaszczyzny. W  dolnej , tylnej części korpusu 1 znajduj e się owalne uwypukleni e 5 . 

Na korpu s 1  nałożon a jes t tulejk a 6  z  umieszczony m w  nie j klipse m 4 . Klip s 4 

osadzony jes t w  tulejc e 6  z a pomoc ą kształtoweg o zaczep u 7 . Górn a i  doln a 

powierzchnie tulejk i 6  s ą ścięt e po d taki m samy m kąte m ja k powierzchni e 

korpusu I  i  górn a powierzchni a końcówk i 2 . W  tulejk ę 6  wprowadzon y jes t 

przycisk 3 . Powierzchni a boczn a dolne j częśc i przycisk u 3  m a kształ t walcowy, a 

powierzchnię boczn ą częśc i górne j stanow i powierzchni a stożkowa , prz y czy m 

przekrój poprzeczn y górne j częśc i przycisk u 3  m a kształ t elips y o  zmienny m 

stosunku jej osi . Powierzchni a górn a przycisk u 3  jest prostopadł a d o os i symetri i 

przyboru, a powierzchnia dolna jest skośna, równoległa do powierzchni tulei 6. 

W odmiani e I I korpu s 1  i  tulejk a 6  tworz ą jedn ą całoś ć -  korpu s 1/11 . 

Klips 4 jest osadzony bezpośrednio w korpusie l/H . 

Odmiana II I posiad a przycis k M l i •  klip s M l i różn e ni ż w  poprzednic h 

odmianach. Przycis k M i i o  beczułkowate j powierzchn i boczne j umieszczon y jes t 

w tulei klipsa 4/111. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego : 

- charakterystyczny , oryginaln y kształ t korpus u 1 , korpus u 1/ N końcówk i 2 , 

przycisków 3  i  Mi i. klipsó w 4 i  4/1II oraz tulejki 6 

- charakterystyczn e uwypukleni e 5  w  kształci e elips y n a dolnej , tylne j 

powierzchni korpusu I . 
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